REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA VUSHTRRI - OPSTINA VUCITRN

Drejtoria Komunale pér Prokurim Publik

VU644-24-1 1618-1-3-6/C997
14 Nr1080/24

Dt. 16.12.2024 KONTRATE
Palét kontraktuese :
1. Komunae Vushtrrisé, si autoritet kontraktues, té cilén e pérfagéson : llmi Azemi — Drejtor i Drejtorisg pér
Prokurim Publik-sg (né tekstin e métejmé PORORSITESI) , dhe

2. N.N.P. Wenda, F.SH. DOLAK, VUSHTRRI, ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé

kontrate publike Pér pune e shénuara me poshté:, si vijon :

“Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve dekorativ né oborret e shkollave, me numer identifikues:
VU644-24-11618~1-3-6

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:
1.2

Nr. i Prokurimit! VU644-24-11618-1-3-6

Nr i brendshém VU644-24-090-136

Neni 2 Kushtet e dérgesis

2.1 Afati kohor pér dorézim do 1€ jeté 4 dite nga koha e I&shimit t& urdher blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues,
2.2 Afatet kohore Pér nisje dhe/apo pérfundim t& kontratés: 10 dite. _

2.3 Vendi i dorézimit t& furnizimit do & jets : Oboreret e shkollave -Komuna Vushtrrisg

2.4 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP,

Neni 3 Origjina

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 2,666.55 €; [dy mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté piké
pesédhjeté e pesé| Euro.,,

4.2 Cmimi i pé&rmendur ng Nenin 4.1 mé sipér duhet ts Jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues j ka borxh
Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jets i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve,
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I'1s raportohet né ¢do dokument apo kérkesé ng lidhje me kate aktivitet t& prokurimit
2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare




Cmimet e artikujve g€ jané subjekt t& rregullimit t& ¢mimit jang subjekt i rregullimeve ne vijim:
4.4 Pagesat do té béhen ng pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhe/ose te Veganta t& kontratés,

4.5 L.Kontraktuesi do & depozitoj Sigurimin e ekzekutimit té kontratés 10%(dhjeté pérqindé) e
vlerés sé pérgjithshme (& kontratés. Dokumenti - Polisa e sigurimt apo dokument bankar tg léshuar
nga ndonjé kompani e sigurimeve apo banké (& licensuar nga Banka Qendrore ¢ Kosoviés me afat
validiteti pér kohézgjatjen ¢ periudhés prej 40 dite nga data e nénshkrimit tg kontratés..

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratis
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Vecanta té Kontratés;
(¢) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare:,

ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet té
dérgohen me poste, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vertetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété ng komunikatén e
tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim te pranimit
t€ komunikatés sg tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet 'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin

e komunikimit t& tij.

nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, PElgim, miratim, certifikata apo vendim do t& jeté né forme t& shkruar
dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do té shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim
pajtim, certifikaté ose vendimij tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

]

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin Kontraktues
dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Furnizuesin
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